
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/199/2017 

RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/61/2015 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 24 września 2015 r. 

w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków 

nauczycielom zatrudnionym w szkołach i przedszkolach, dla których Gmina Jasień jest organem 

prowadzącym 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a, art. 54 ust. 3 i 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  

(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 z późn. zm) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 

nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania 

za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami 

zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XIV/61/2015 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 24 września 2015 w sprawie 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków nauczycielom 

zatrudnionym w szkołach i przedszkolach, dla których Gmina Jasień jest organem prowadzącym  

(Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2015r, poz. 1654), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 pkt 3 „szkole - rozumie się przez to zespół szkolno-przedszkolny i ośmioletnią szkołę podstawową, dla 

których Gmina Jasień jest organem prowadzącym.”. 

2) § 6 ust. 2, otrzymuje brzmienie: 

„Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze, przysługuje dodatek funkcyjny 

w wysokości określonej w tabeli: 

l.p. stanowisko 
% wynagrodzenia zasadniczego 

nauczyciela 

1. 

dyrektor zespołu szkolno-przedszkolnego / dyrektor 

ośmioletniej szkoły podstawowej, liczących: 

- do 12 oddziałów 

- powyżej 12 oddziałów 

50 

60 

2. 

wicedyrektor zespołu szkolno-przedszkolnego / 

wicedyrektor ośmioletniej szkoły podstawowej, liczących: 

- do 12 oddziałów 

- powyżej 12 oddziałów 

26 

30 

3. kierownik filii 15  
” 

3) § 6 skreśla się ust. 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 września 2017 r.

Poz. 1897



4) § 6 ust. 9, otrzymuje brzmienie: 

„Dodatki funkcyjne, o których mowa w ust. 5 i ust. 2 nie przysługują w okresie 

nieusprawiedliwionej nieobecności w pracy, w okresie urlopu dla poratowania zdrowia, w okresie, za 

który nie przysługuje wynagrodzenie zasadnicze oraz od pierwszego dnia miesiąca następującego po 

miesiącu, w którym nauczyciel zaprzestał pełnienia funkcji z innych powodów, a jeżeli zaprzestanie 

tego pełnienia nastąpiło pierwszego dnia miesiąca - od tego dnia.” 

5) § 8 ust. 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„dzieci niepełnosprawne nie posiadające własnego źródła dochodu” 

6) w § 8 ust. 6 skreśla się pkt 2. 

7) § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wynagrodzenie za jedną godzinę ponadwymiarową ustala się dzieląc stawkę wynagrodzenia 

zasadniczego (łącznie z dodatkami za warunki pracy) przez miesięczną liczbę godzin obowiązkowego 

wymiaru zajęć, ustalonego dla rodzaju zajęć dydaktycznych, wychowawczych lub opiekuńczych 

realizowanych przez nauczyciela w ramach godzin ponadwymiarowych według stawki osobistego 

zaszeregowania.” 

8) § 9 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„wynagrodzenie za godziny doraźnych zastępstw wypłaca się według stawki ustalonej dla 

rodzaju zajęć prowadzonych w ramach zastępstw doraźnych” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

          Przewodniczący Rady 

             Zbigniew Walczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1897


		2017-09-08T10:40:06+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




